インバータなし
（HRSH250-A-20）
13.1
kW
8.7
kW
消費電力
34%

HRSH Series
321A
型式表示方法
 W     40   HRSH
電源
40 三相AC380～415V（50/60Hz）
三相AC460～480V（60Hz）
配管ねじ種類
無記号 Rc
F G（Rc-G変換継手を付属）
N NPT（Rc-NPT変換継手を付属）
冷却方式
W 水冷冷凍式
冷却能力
100 11.5kW
150 15.7kW
200 20.6kW
250 24kW
250
仕様

・自動給水口Rc1/2→NPT1/2またはG1/2
・放熱水入口、放熱水出口Rc1→NPT1またはG1（HRS-EP015またはHRS-EP016の場合）
（型式表示で配管ねじ種類F, Nを指定された場合には、製品に付属されるので、お買い求めいただく必要はありません。）
品番 セット内容 適用型式
HRS-EP013 NPTねじ変換継手セット
HRSH□-A-□
HRS-EP014 Gねじ変換継手セット
HRS-EP015 NPTねじ変換継手セット
HRSH□-W-□
HRS-EP016 Gねじ変換継手セット
図2 キャスタ・アジャスタフットブラケット（2ヶ） 図3 固定用ボルト（8ヶ）
図1 取付状態
A
1